令和 3 年 3 月 8 日

各務原市内指定地域密着型サービス事業所管理者  各位

地域包括支援センター  各位

いつもお世話になります。各務原市介護保険課施設指導係の大海です。

令和３年度における運営推進会議（介護・医療連携推進会議を含む）の取扱い

について添付文書のとおり定めましたので通知します。

 また、指定地域密着型サービス事業所管理者様におかれましては、令和３年度

の開催計画を報告様式にご記入のうえ、令和３年３月２６日（金）までに、メ

ールにて（kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp）ご報告下さい。

よろしくお願いいたします。

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★

各務原市健康福祉部介護保険課

大海 かな （おおがい かな）

TEL：058-383-2067（直通）

FAX：058-383-6365

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp